PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14 сентября  2015 года

	№
	95/502-2

	п.Сонково

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов                   Сонковского района Тверской области пятого созыва
В соответствии с данными протоколов территориальной избирательной комиссии Сонковского района о результатах выборов по Первомайскому одномандатному избирательному округу №1, Южному одномандатному избирательному округу №2, Вокзальному одномандатному избирательному округу №3, Северному одномандатному избирательному округу №4, Центральному одномандатному избирательному округу №5, Восточному одномандатному избирательному округу №6, Беляницкому одномандатному избирательному округу №7, Горскому одномандатному избирательному округу №8, Гладышевскому одномандатному избирательному округу №9, Григорковскому одномандатному избирательному округу №10, Койскому одномандатному избирательному округу №11, Петровскому одномандатному избирательному округу №12, Пищалкинскому одномандатному избирательному округу №13,  Новогорицкому двухмандатному избирательному округу №14 в выборах приняло участие 2434 избирателя, что составляет 34,08% от числа избирателей включенных в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, постановлений территориальной избирательной комиссии Сонковского района о результатах выборов по соответствующим избирательным округам от 14.09.2015 №95/475-2,             от 14.09.2015 №95/477-2, от 14.09.2015 №95/479-2, от 14.09.2015 №95/481-2, от 14.09.2015 №95/483-2, от 14.09.2015 №95/485-2,  14.09.2015 №95/487-2,   от 14.09.2015 №95/489-2, от 14.09.2015 №95/491-2, от 14.09.2015 №95/493-2, от 14.09.2015 №95/495-2, от 14.09.2015 №95/497-2, 14.09.2015 №95/499-2, от 14.09.2015 №95/501-2, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26 июля 2007г. № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», в соответствии со статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сонковского  района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва избрано 14 депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сонковский вестник».
	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Сонковского  района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Сонковского района

	Е.А.Пантелеева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Сонковского района

	от 14 сентября 2015 года  №502-2

Список

избранных депутатов Собрания депутатов Сонковского района          Тверской области пятого созыва
Первомайский одномандатный избирательный округ №1
1. Гришин Виктор Борисович
Южный  одномандатный избирательный округ №2
2. Байков Юрий Александрович
Вокзальный одномандатный избирательный округ №3
3. Комякова Клавдия Сергеевна
Центральный одномандатный избирательный округ №5
4. Соломко Леонид Владимирович
Восточный одномандатный избирательный округ №6
5. Антонов Александр Михайлович
Беляницкий одномандатный избирательный округ №7
6. Михеева Екатерина Петровна
Горский одномандатный избирательный округ №8
7. Лебедева Валентина Анатольевна
Гладышевский одномандатный избирательный округ №9
8. Корвина Галина Николаевна
Григорковский одномандатный избирательный округ №10
9. Кантеева Елена Викторовна
Койский одномандатный избирательный округ №11
10. Бодрова Татьяна Васильевна
Петровский одномандатный избирательный округ №12
11. Афанасьев Евгений Игоревич
Пищалкинский одномандатный избирательный округ №12
12. Вахт Тоомас
Новогорицкий двухмандатный избирательный округ №14
13. Гусев Андрей Вячеславович,
14. Ершова Валентина Федоровна.